
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja obiektu przy ul. Wróblewskiego – remont sali gimnastycznej ZSP nr 2 w Nowej
Soli

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: www.sekretariat@powiat-nowosolski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bf53cde6-91e9-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157643/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-24 08:28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025530/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157643/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Modernizacja obiektu przy ul. Wróblewskiego – remont sali gimnastycznej ZSP nr 2 w Nowej
Soli

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres robót oraz sposób realizacji zamówienia został określony w dokumentach wymienionych
poniżej i musi być z nimi zgodny tj. z :
1) Projektem budowlanym ;
2) Decyzją Lubuskiego Konserwatora Zabytków w Zielonej Górze z dnia 24.05.2019r., znak :
ZN.5142.8.2019 ;
3) Decyzją Starosty Nowosolskiego nr 391/2019 z dnia 31.05.2019 r.
4) Dokumentacja badań stratygraficznych nawarstwień tynkarsko – malarskich wnętrza dawnego
zboru braci morawskich obecnie Sali gimnastycznej położonej przy ul. Wróblewskiego 9 w
Nowej Soli z 2020 r.;
5) Przedmiarami robót branża budowlana i elektryczna.
Przedstawiony w dokumentach powyżej zakres robót nie należy traktować jako definitywny. W
przygotowaniu oferty należy uwzględnić wszystkie prace konieczne do prawidłowego
funkcjonowania obiektu, nawet jeśli nie zostały uwzględnione w którymkolwiek wymienionym
dokumencie

3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo Budowlany Gorbacz - Marzena Gorbacz

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zakład
Remontowo Budowlany Gorbacz - Eryk Gorbacz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 971269150

4.3.3.) Ulica: Zimna 5b

4.3.4.) Miejscowość: Zielona Góra

4.3.5.) Kod pocztowy: 65-707

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157643/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 361902,88 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00046359/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 361902,88 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zgłoszenie odbioru końcowego - 28.07.2021 r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157643/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja obiektu przy ul. Wróblewskiego – remont sali gimnastycznej ZSP nr 2 w Nowej Soli
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: www.sekretariat@powiat-nowosolski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bf53cde6-91e9-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157643/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-24 08:28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025530/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo Budowlany Gorbacz - Marzena Gorbacz
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zakład Remontowo Budowlany Gorbacz - Eryk Gorbacz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 971269150
	4.3.3.) Ulica: Zimna 5b
	4.3.4.) Miejscowość: Zielona Góra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 65-707
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 361902,88 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00046359/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 361902,88 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


